sätestatud tähtaegadest, kvaliteedinõuetest, maksumusest, samuti kui töövõtja ei 

täida või täidab mittevastavalt muid endale lepinguga võetud kohustusi. 

3. Lepingu maksumus, töö vastuvõtmine ja tasumine 

3.1 Lepingu maksumus on 2000 € (kaks tuhat eurot), millele lisandub käibemaks. Lepingu 

maksumus koos käibemaksuga on 2400 € (kaks tuhat nelisada eurot). 

3.2 Teostatud töö kohta esitab töövõtja tellijale töö üleandmise-vastuvõtmise akti (edaspidi 

akt) digitaalselt allkirjastatuna. Akt peab sisaldama järgmisi andmeid: lepingu 

sõlmimise kuupäev ja number, objekti asukoht ja nimetus, teostatud töö kirjeldus,